
1ère section1ère section1ère section1ère section

0 Sortie Parc - Le TOUQUET 0,000 18:30 21:30

0A Entrée assistance 1,350 1,350 0:07 18:37 21:37 11,6 km/h

1 Sortie assistance / Podium / CH avant ES 1,230 2,580 0:15 18:52 21:52

DES 1 LE TOUQUET 0,250 2,830 0:03 16:55 18:55 21:55 22:55

AES 1 2,300 2,830 18:55 21:55

2 Avant ES 29,320 32,150 0:47 19:42 22:42 37,4 km/h

DES 2 MONTCAVREL 0,011 32,161 0:03 17:45 19:45 22:45 23:45

AES 2 15,070 32,161 19:45 22:45

3 Avant ES 28,490 60,651 0:37 20:22 23:22 46,2 km/h

DES3 HALINGHEN 0,050 60,701 0:03 18:25 20:25 23:25 0:25

AES 3 9,600 60,701 20:25 23:25

4 Avant ES 12,800 73,501 0:17 20:42 23:42 45,2 km/h

DES 4 CAMIERS 0,040 73,541 0:03 18:45 20:45 23:45 0:45

AES 4 16,070 73,541 20:45 23:45

4A Entrée assistance 29,120 102,661 0:45 21:30 0:30 38,8 km/h

4B Sortie assistance - Entrée Parc fermé 1,230 103,891 0:45 22:15 1:15

Total 1ère étape :/ section 1 43,040 103,891

4C Sortie Parc - Le TOUQUET 0,000 103,891 8:00 11:00

4D Entrée assistance 1,350 105,241 0:07 8:07 11:07 11,6 km/h

4E Sortie assistance 1,230 106,471 0:17 8:24 11:24
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4E Sortie assistance 1,230 106,471 0:17 8:24 11:24

5 Avant ES 42,180 148,651 1:00 9:24 12:24 42,2 km/h

DES 5 BOURTHES 0,060 148,711 0:03 7:27 9:27 12:27

AES 5 14,960 148,711 9:27 12:27

6 Avant ES 19,610 168,321 0:25 9:52 12:52 47,1 km/h

DES 6 HUCQUELIERS 0,070 168,391 0:03 7:55 9:55 12:55

AES 6 14,050 168,391 9:55 12:55

6 A Entrée Regroupement Le Touquet 41,640 210,031 1:05 11:00 14:00 38,4 km/h

Total  Section 2 : 29,010 106,140

6 B Sortie Regroupement Le Touquet 0,000 210,031 0:45 11:45 14:45

6 C Entrée assistance 1,350 211,381 0:07 11:52 14:52 11,6 km/h

7 Sortie assistance - Podium - CH avant ES 1,230 212,611 0:40 12:32 15:32

DES 7 LE TOUQUET 0,250 212,861 0:03 10:35 12:35 15:35

AES 7 2,300 212,861 12:35 15:35

8 Avant ES 23,400 236,261 0:34 13:09 16:09 41,3 km/h

DES 8 PARENTY 0,070 236,331 0:03 11:12 13:12 16:12

AES 8 26,850 236,331 13:12 16:12

9 Avant ES 33,310 269,641 0:42 13:54 16:54 47,6 km/h

DES 9 BOURTHES 0,060 269,701 0:03 13:57 16:57

AES 9 14,960 269,701 13:57 16:57

10 Avant ES 19,610 289,311 0:25 14:22 17:22 47,1 km/h

DES 10 HUCQUELIERS 0,070 289,381 0:03 14:25 17:25

AES 10 14,050 289,381 14:25 17:25

10A Entrée Regroupement Etaples 35,870 325,251 0:50 15:15 18:15 43,0 km/h

Total section 3 : 58,160 115,220

3ème section3ème section3ème section3ème section



10 B Sortie Regroupement Etaples 0,000 325,251 0:45 16:00 19:00

10 C Entrée assistance 5,930 331,181 0:15 16:15 19:15 23,7 km/h

11 Sortie assistance - Podium - CH avant ES 1,230 332,411 0:40 16:55 19:55

DES 11 LE TOUQUET 0,250 332,661 0:03 14:58 16:58 19:58 20:58

AES 11 2,300 332,661 16:58 19:58

12 Avant ES 23,400 356,061 0:34 17:32 20:32 41,3 km/h

DES 12 PARENTY 0,070 356,131 0:03 15:35 17:35 20:35 21:35

AES 12 26,850 356,131 17:35 20:35

13 Avant ES 33,310 389,441 0:42 18:17 21:17 47,6 km/h

DES 13 BOURTHES 0,070 389,511 0:03 18:20 21:20 22:20

AES 13 14,960 389,511 18:20 21:20

14 Avant ES 19,610 409,121 0:25 18:45 21:45 47,1 km/h

DES 14 HUCQUELIERS 0,070 409,191 0:03 18:48 21:48 22:48

AES 14 14,050 409,191 18:48 21:48

14 A Entrée assistance 41,690 450,881 1:05 19:53 22:53 38,5 km/h

14 B Sortie assistance - Entrée Parc fermé 1,230 452,111 0:40 20:33 23:33

Total section 4 : 58,160 126,860

Total étape 2 : 145,330 348,220

Total étape 1 : 43,040 103,891

Total : 188,370 452,111

14 C Sortie Parc - Le Touquet 452,111 8:00 10:10

14 D Entrée assistance 1,350 453,461 0:07 8:07 10:17 11,6 km/h

14 E Sortie assistance 1,230 454,691 0:15 8:22 10:32

15 Avant ES 15,490 470,181 0:27 8:49 10:59 34,4 km/h

DES 15 LA CALOTERIE 0,050 470,231 0:03 6:52 8:52 11:02 11:32

AES 15 10,500 470,231 8:52 11:02

5ème section5ème section5ème section5ème section

Dimanche 21 mars 2010

4ème section4ème section4ème section4ème section

3ème ETAPE 

AES 15 10,500 470,231 8:52 11:02

16 Avant ES 17,480 487,711 0:25 9:17 11:27 42,0 km/h

DES 16 AIRON NOTRE DAME 0,080 487,791 0:03 7:20 9:20 11:30 12:00

AES 16 13,950 487,791 9:20 11:30

16 20,190 507,981 0:27 9:47 11:57 44,9 km/h

DES 17 EBRUYERES 0,050 508,031 0:03 7:50 9:50 12:00 12:30

AES 17 15,020 508,031 9:50 12:00

17 A Entrée Regroupement Berck 34,310 542,341 0:50 10:40 12:50 41,2 km/h

Total section 5 : 39,470 90,230

17 B Sortie Regroupement Berck 0,000 542,341 0:20 11:00 14:00

18 Avant ES 17,940 560,281 0:27 11:27 14:27 39,9 km/h

DES 18 LE TOUQUET 0,020 560,301 0:03 9:30 11:30 13:40

AES 18 2,300 560,301 11:30 13:40

18A Entrée parc fermé 4,890 565,191 0:10 11:40 13:50 29,3 km/h

PODIUM 0,100 565,291 0:20 12:00 14:10

Total section 6 : 2,300 22,950

Total étape 3 : 41,770 113,180

Total étape 2 : 145,363 348,220

Total étape 1 : 43,040 103,891

Total Rallye 230,173 565,291

6ème section6ème section6ème section6ème section


